CAI'. A

Nome da Agéncia
TELEMACO BORBA, PR

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Codigo Operagdo
0725 0055

Emissdo

01/08/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2022 Cota em: 29/07/2022

| 0,8292 I 5,0068 6,8692 I 6,380049 6,432950 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA

77.780.146/0001-21

006.00000131-8

07/2022 01/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

01/07 APLICACAO
05/07 RESGATE
IRRF
IOF
06 /07 RESGATE
IRRF
IOF
07 /07 RESGATE
IRRF
IOF
08/07 RESGATE
IRRF
IOF
11/07 RESGATE
IRRF
IOF
11/07 RESGATE
IRRF
IOF
18/07 RESGATE
IRRF
IOF
19/07 APLICACAO

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
1.127.937,48C
784.504,11C
560.170,84D
10.873,51C

0,00

0,00

0,00
1.363.144,26C

0,00

Valor R$

719,01C
3.095,83D

0,00

0,00
12.006,06D

0,00

0,00
10.018,32D

0,00

0,00
4.892,50D

0,00

0,00
110.942,63D

0,00

0,00
2,00D

0,00

0,00
3.327,24D

0,00

0,00
781.960,00C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
176.791,351341
122.335,966696

87.227,007490

211.900,310547

Qtde de Cotas

112,652289
484,667711

1.878,868817

1.567,184109

765,041723

17.341,288706

0,312375

519,054097

121.938,820382

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

CAI'. A

Nome da Agéncia Codigo Operagao Emiss&o

TELEMACO BORBA, PR

0725 0055

01/08/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2022 Cota em: 29/07/2022

| 0,8292 I 5,0068 6,8692 6,380049 [ 6,432950 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA 77.780.146/0001-21 006.00000131-8 07/2022 02/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.127.937,48C 176.791,351341
Aplicagdes 784.504,11C 122.335,966696
Resgates 560.170,84D 87.227,007490
Rendimento Bruto no Més 10.873,51C
IRRF 0,00
I0OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.363.144,26C 211.900,310547
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributacéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
20/07 APLICACAO 1.825,10C 284,494023
211707 RESGATE 3.028,24D 471,851998
IRRF 0,00
IOF 0,00
22107 RESGATE 8.340,00D 1.299,005135
IRRF 0,00
I0F 0,00
22 /07 RESGATE 2.150,93D 335,020104
IRRF 0,00
IOF 0,00
25/07 RESGATE 1,00D 0,155674
IRRF 0,00
I0F 0,00
28 /07 RESGATE 275.477,53D 42.839,774423
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/07 RESGATE 126.822,56D 19.714,523632
IRRF 0,00
I0F 0,00
29/07 RESGATE 66,00D 10,258979
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigcos on-line lhe

proporcionam.

Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢cdo do envio mensal do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem
dos extratos, vocé contribuil para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&ao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




